Quito, 04 de febrero de 2015 

Señor 

Javier Acosta Toral 

Gerente General 

AUTOMOTORES DEL VALLE 

VALLEMOTORS S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Por medio de la presente nota de cesión, procedo a ceder setenta y seis mil quinientas (76,500) 

acciones ordinarias y nominativas del valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 
(US$ 1,00) cada una, que mantengo suscritas y pagadas en la compañía AUTOMOTORES DEL 

VALLE VALLEMOTORS S.A., a favor de Javier Acosta Toral, sin reserva de ninguna clase, de